
 

 

Mall för bidragsansökan för kretsar, justerad 2022-05-24  enl. uppdrag från stämman 2022 

 
Allmänt 
Länsförbundet kan vid behov lämna ekonomiskt bidrag till kretsars aktiviteter/projekt.  
Det är vår intention att det skall vara enkelt och snabbt men en del fakta måste presenteras för att 
kunna göra rimliga avvägningar. 
Kretsar bör i första hand undersöka möjligheterna till bidrag från Riksföreningen, t.ex. blixtbidrag 
eller andra typer av bidragsmöjligheter. 
En krets kan ansöka om flera olika bidrag under kalenderåret, men kan totalt erhålla max 10 000 kr/ 
kalenderår. 
 

 Aktiviteten /projektet ska falla inom ramen för föreningens verksamhet, som finns beskrivna 

i § 2 i stadgarna. Projekt i linje med Naturskyddsföreningens framtidsstrategi 

(verksamhetsriktlinjerna 2019-2022) och de globala målen prioriteras.  

 Länsförbundets årsstämma beslutar årligen hur stor total summa som avsätts för ändamålet i 

samband med budgetbeslutet.  

 Ansökan kan ske löpande under året.  

 Bidrag betalas ut efter genomfört och redovisat projekt. Förskott kan vid behov beviljas. 

Ansökan om bidrag ska vara skriftlig och innehålla: 

 Kretsens namn, kontaktuppgifter till handläggare av ansökan samt uppgifter om 
kontonummer och kontoinnehavare till vilket eventuellt bidrag ska överföras. 

 Beskrivning av aktiviteten/projektet inklusive tidplan 

 Syftet med aktiviteten/projektet och hur det överensstämmer med Naturskyddsföreningens 

framtidsstrategi och de globala målen. 

 Beskrivning av kretsens ekonomiska situation som visar behovet av ekonomiskt stöd för 

genomförandet av projektet/aktiviteten. Här bör både aktuell kassarapport och 

balansräkning eller motsvarande uppgifter finnas med. 

 Budget för aktiviteten/projektet. 

 Uppgifter om finansiering enligt tabellen nedan. 

 Kronor Anm.  

Sökt bidrag från länsförbundet   

Egen finansiering   

Sökt/beviljat bidrag från 
riksföreningen 
Ange beslutsstatus  

  

Annat sökt/beviljat bidrag  
Ange beslutsstatus och 
bidragsgivarens namn 

  

Summa totalt:   

 

  


